
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАТО ФОКИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОЛ -ОЧ- 2-02 Д г. Фокино N Л 2L2-3-

Г т

О внесении изменений в постановление 
администрации городского округа ЗАТО Фокино 
от 26.04.2021 N 760-па ' ’

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом городского округа ЗАТО Фокино, в рамках 

реализации регионального проекта «Жилье» администрация городского 

округа ЗАТО Фокино 

постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации городского 

округа ЗАТО Фокино от 26.04.2021 N 760-па «ОЗ утверждении Плана 

мероприятий («дорожная карта») по вовлечению земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности для целей жилищного 

строительства на территории городского округа ЗАТО Фокино» 

следующие изменения (прилагается).

2. Муниципальному унитарному предприятию Редакции телепрограмм 

«Тихоокеанское телевидение» г. Фокино (Чапуля Е.В.) 

опубликовать настоящее постановление в печатном издании 

«Тихоокеанская газета».



2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставля 
за собой.

Глава городского 
округа ЗАТО Фокино А.С. Барано)



Приложение
и к постановлению администрации городского 

округа ЗАТО Фокино
от ОЦ.Оч, 2-A N 4 2-2-5-пч

Приложение
к постановлению администрации городского 
округа ЗАТО Фокино
от 26.04.2021 N 760-па

Типовая дорожная карта по вовлечению земельных участков для жилищного строительства

N 
п/п

Наименование 
МО

Адрес 
(ориентир) 
земельного 

участка

Кадастровый 
номер 

земельного 
участка

Площадь, 
га

Категория 
земель

Основной вид 
разрешенного 
использования

Наличие 
инженерных 

сетей, 
расположение 

точек 
подключения

Способ 
предоставления 

в зависимости от 
вида(для 

МВД/ИЖС)

Срок 
предоставления

Ответствен
ный 

исполнитель

Коммен
тарий

Сформированные земельные участки
1 Городской 

округ ЗАТО 
Фокино

ул. Постникова в 
районе д.2О

25:35:050301:
357

0,6800 Населенных 
пунктов

Для строительства 
многоквартирного 
дома средней 
этажности

Да МВД

2 Городской 
округ ЗАТО 
Фокино

ул. Постникова в 
районе. 18

25:35:050301:
3077

0,4000 Населенных 
пунктов

Многоквартирные 
жилые дома .

Да мкд

3 Городской 
округ ЗАТО 
Фокино

ул. Постникова в 
районе д.18

25:35:050301:
3078

0,55 Населенных 
пунктов

Многоквартирные 
жилые дома

Да МВД

4 Городской 
округ ЗАТО 
Фокино

ул. Постникова в 
районе д. 18

25:35:050301:
3075

0,4000 Населенных 
пунктов

Многоквартирные 
жилые дома

Да МВД

5 Городской 
округ ЗАТО 
Фокино

ул. Постникова в 
районе д.18

25:35:050301:
3074

0,8660 Населенных 
пунктов

Многоквартирные 
жилые дома

Да мкд

6 Городской 
округ ЗАТО 
Фокино

ул. Адмирала 
Угрюмова в 
районе д.З

25:35:050301:
3477

0,35 Населенных 
пунктов

Многоэтажная 
многоквартирная 
жилая застройка

Да МВД



2

7 Городской 
округ ЗАТО 
Фо кино

ул. Постникова в 
районе д.20

25:35:050301:
3475

0,45 Населенных 
пунктов

Многоэтажная 
жилая застройка 
(высотная 
застройка)/ 
Среднеэтажная 
жилая застройка

Да мкд

8 Городской 
округ ЗАТО 
Фокино

ул.
Комсомольская, 
в районе д. 17

25:35:050201:
8831

0,22 Населенных 
пунктов

Многоэтажная 
жилая застройка 
(высотная 
застройка)/ 
Среднеэтажная 
жилая застройка

Да мкд

9 Городской 
округ ЗАТО 
Фокино

ул.
Комсомольская, 
в районе д.17

25:35:050201:
8832

0,20 Населенных 
пунктов

Многоэтажная 
жилая застройка 
(высотная 
застройка)/ 
Среднеэтажная 
жилая застройка

Да мкд


